

ANUNCIO

Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as para la creación de una bolsa de trabajo de peones y oficiales de albañilería, composición de la Comisión Calificadora y fecha de baremación.

Mediante Resolución de Alcaldía núm. 83, de fecha 15/02/2019, se ha aprobado la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as para la creación de una bolsa de trabajo de peones y oficiales de albañilería, composición de la Comisión Calificadora y fecha de baremación.

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

<u>OFICIALES</u> <u>PEONES</u>

JOSE RAMON NIEVES LARA DOLORES CANO CANO

FRANCISCO LOZANO RODRIGUEZ JERONIMO CANO LUQUE

CARMELO DEL MORAL LOZANO

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

No hay.

Se designa a los siguientes miembros integrantes de la Comisión Calificadora:

Presidente: Francisco Nieves Jurado, funcionario del Ayuntamiento.

Secretario: Juan Ignacio Vergara Gascón, funcionario del Ayuntamiento.

<u>Tres empleados municipales</u>: D. José Luque Méndez, funcionario del Ayuntamiento.

D. Alfonso Gómez Gálvez, funcionario del Áyuntamiento. D. Jerónimo Cano García, funcionario del Ayuntamiento.

Se establece como fecha de baremación el día 18 de febrero, Lunes, a las 9:00 horas de la mañana, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento.

Una vez concluida la baremación, se elevará la propuesta de la Comisión Calificadora para su aprobación y creación de una Bolsa en función de la puntuación obtenida por los admitidos/as.

Marmolejo, 15 de febrero de 2019. EL ALCALDE-PRESIDENTE

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO Plaza de la Constitución, 1 - C.P. 23770 - Marmolejo (Jaén) - Tfn. 953 540 126

Código Seguro de Verificación	IV6TU2ZMKB5PWTJPANAFKIXWFY	Fecha	15/02/2019 14:13:47
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/200	3, 19 de diciembr	e, de firma electrónica
Firmante	MANOLO LOZANO GARRIDO		
Url de verificación	https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV6TU2ZMKB5PWTJPANAFKIX WFY	Página	1/1

